
UCHWAŁA NR LVIII/705/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej z dnia 29 września 2023 r. na Dyrektor Miejskiego 
Zarządu Dróg w Cieszynie 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.),  oraz § 4 pkt 1 załącznika do uchwały nr XXXVI/350/17 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie, w związku 
z art. 229 pkt 3 i art.237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(teks jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę osoby fizycznej z dnia 29 września 2023 r. na Dyrektor Miejskiego 
Zarządu Dróg w Cieszynie. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi zawiera załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go 

do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia pisma. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: AAAE52C7-5596-4BD5-A605-561AF5A0C7B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/705/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

Pismem z dnia 29 września 2023 r., uzupełnionym dnia 16 października 2023 r. złożono skargę na 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

Skarżący zarzuca wykluczenie komunikacyjne osób niepełnosprawnych w centrum Cieszyna 
podnosząc, że w centrum miasta znajduje się niedostateczna ilość miejsc parkingowych 
przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych, co w jego ocenie narusza Konwencję o prawach osób 
niepełnosprawnych. 
Na podstawie § 4 pkt 1 załącznika do uchwały nr XXXVI/350/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 

31 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie podstawowym przedmiotem 
działalności Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie jest wykonywanie obowiązków zarządcy dróg 
publicznych. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego ustalono, że obecnie w gminie trwają 
prace związane z wprowadzeniem organizacji ruchu w ścisłym centrum miasta, w ramach których 
zaplanowano wyznaczenie dodatkowych 5 miejsc parkingowych. Nowy plan organizacji ruchu 
uzyskał pozytywną opinię komisji do spraw opiniowania projektów realizowanych przez Gminę 
Cieszyn zadań inwestycyjnych i remontowych pod kątem ich dostosowania do potrzeb osób ze 
szczególnymi potrzebami. 

Wobec powyższych okoliczności Rada Miejska Cieszyna uznała skargę za bezzasadną. 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: AAAE52C7-5596-4BD5-A605-561AF5A0C7B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/705/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



